⑧ Prefeitura de

angui
N

}to\lccctlíos e

AVISO DE HONIol,OGAÇAO

Aviso de Homolt)cação. Nlodalidadc: PREGÃO I'RESENCIAL N.' 1'1' 12/2021-DIV, Ot).loto: REGISTRo DE

PREÇOS FAltA FUTURAS 1: EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE SER\'AÇOS DE HOSPEDAGEM
CoN'lINTUll'O 1)o ATENDINIENTo DAS NECESSll)ADES DAS l)TVEliSAS SECRETARIAS l)O
r\[UN[C[P[O [)E T[ANGUA-CE.. Vcnce(]or: RAR,]ILOS ]]OTE].ARIA LTD.A, inscrita no CNPJ

7.499.284/0o01-05, Porei/ando o Valor Glol)al Homologado de RS 21(J.999,90 (duzentos c dczcnovc /}zl/

nove/l/ü c /Tope I'eafx e /?ave/z/cí ceira).os). Condor ínc proposlil :tncxada tios aultls- llnmologo il

Licitação na forma da Lci n' 866fi/93

Tianguá-CE, 14 dc Jttllio dc 2o21

KEJAiitEV VIEIRA nE LIS'IA
SECRETARIO DE SAÚDE

Ot'gãb Gcrenciatlor

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S -Tianguá - Ceará www.tianeua.ce.eov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88j3671-2888

⑧"w"

Cl:RTll)AO DE AFIXAÇÃO

Certifica para os devidos fins, (luc foi afixado no Qu:toro dc Avisos da Prclcitura Municillaldc Tianguá

C:E, o Extrato referente à horto]ogação origináriii dcl PREGÃO PRESENC].AL N." PP ]2/2021-1)IV, OI).ic,to

REGISTl{0 1)E PREÇOS I'ARA FIJTUliAS E EVENTUAIS CONTRATAçOES DI'= SER\rlçOS l)E
HOSI'EI)AGEbl CON''l INTUITO 1)0 ATl:NDINIENTO l)AS Nl:CESSll)ODES l)AS l)IMERSAS
SECRETARI/\S DO NIUNICIPIO DE TIANGUA-CE. cujo vencedor í:oi RANTll.OS HOTELARIA LTI)A.
nsçriL:t ]lo CNPJ: 17.49t).284/0001-05, 1'crfazcndo n Valor Global Homologado dc R$ 219.999,90 (duzentos

Tianguá-CE, 14 dc Julho dc 20

iit.JAl+i:i;V VaEiRA DE l,IRIA
SECRE@DE SAÚDE

OrgãoXlerenciador

Av. Moises Moita, 78S - Nenê Plácido - CEP: 62.327-33S --Tianguá - Ceará www:!iêDgua.ce.Pov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone:(88) 3671-2888